АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   11 апреля 2016г.                                                                             №   66

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
№ 42 от 08.02.2006г.

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», закона Ленинградской  области от 13 ноября 2003 года  № 93-ОЗ  «О защите населения и территорий  Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложения № 2  постановления № 44 от 08.02.2006г. «Об образовании и утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области».
2. Схему организации управления, оповещения и связи при угрозе и возникновении аварий, катастроф и стихийных бедствий на территории МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО читать в новой редакции.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Блинову М.А.

Глава администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»                                      А.В. Симонов

Разослано:дело, прокуратура, Управление МЧС по г.Выборгу.

Приложение №1
к постановлению главы администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
№ 66 от 11.04.2016г.

СХЕМА
организации управления, оповещения и связи при угрозе
и возникновение аварий, катастроф и стихийных бедствий
на территории МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Адрес
м/ж
	Тел.
Служе бный
	Телеф.дом.
	Факс

	1
	Зам. главы администрации Блинова Марина Агеевна
	Председатель КЧС и ОПБ
	г.Выборг Лен.обл.
	63-814
	+79218705221
	63-817

	2
	Ведущий специалист администрации
Юнусова Наталья Ильинична

	Зам.председателя КЧС и ОПБ
	г.Выборг,Лен.обл.
	63-859
	+79215666579
	63-859

	3
	Глава администрации
Симонов
Андрей Викторович
	Член КЧС и ОПБ
	г.Светогорск
	63-817
	+79213971901
	63-817

	4
	Директор ЗАО «Гавриловское карьероуправление»
Магамедов Сурожидин Магомедович
	Член КЧС и ОПБ
	п.Гончарово
Выборгского
р-на Лен.обл.
	78-533
	+79219547400
	78-533

	5
	Директор ИП «Тайра» Мирошников
Сергей Павлович
	Член КЧС и ОПБ
	п.Перово Выборгского р-на Лен.обл.
	63-582
	+79219736581
	-

	6
	Начальник ЭУ № 2 «Управляющая компания по ЖКХ»
Зимин Сергей Сергеевич
	Член КЧС и ОПБ

	63-206
	+79218942821

	 63-206

	7
7
	Нач. бюджетной политики поселения
 Лукьянова Ирина Викторовна
	Член КЧС
	п.Перово Выборгского р-на Лен.обл.
	63-835
	+79112378336
	63-835

	8
	МБУК КИЦ «Гармония»
Смирнова
Татьяна Александровна
	Член КЧС
	п.Гончарово Выборгского р-на Лен.обл.
	63-845
	+79602770754
	63-845

	9
	Директор МБОУ Вещевская СОШ
Ульянец
 Ирина Алексеевна
	Член КЧС и ОПБ
	п.Вещево Выборгского р-на Лен.обл.
	67-348
	+79216416659
	67-348

	10
	Специалист администрации Аксенова Наталья Сергеевна
	Член КЧС и ОПБ
	п.Перово Выборгского р-на Лен.обл.
	63-859
	+79211801977
	63-859

	11
	Учитель МБОУ Гончаровская СОШ Шарин
Виктор Александрович
	Член КЧС и ОПБ
	п.Гончарово Выборгского р-на Лен.обл.
	63-746
	+79215567013
	63-746

	12
	Николаенко Владимир Арсеньевич
	Член КЧС и ОПБ
	г. Выборг
	63-631
	+79219166789
	63-631